
 

HorairesHoraires
Timetable

Accédez sans correspondance à la 
Gare du Mans avec les lignes     

                              et         et voyagez   

entre Champagné et Le Mans avec 

la ligne                         de    la     Région 

Pays de la Loire. 

Du 11 mars au 5 juillet 2024
From March 11 to July 5th, 2024

Gare du Mans

La Forêt

La Baronnière
Fatines

Léopold Gouloumès

Guy Bouriat

Béner

Sécurité Sociale

Auvours

Comtes du Maine

République
Le Mans Centre-ville

Champagné - 
Gare

Gare Routière

Lycée Funay

Lycée Sud

Lycée Washington



25EXPRESS

25EXPRESS

25EXPRESS

25

25



N 

COULAINES
YVRÉ-L'ÉVÊQUE

LE MANS

CHAMPAGNÉ

FATINES

Collège
W. Wright

Ste Croix

Collège
Costa-Gravas

Collège
St-Joseph

Collège St-Julien

Bois du
Gué-Bernisson

Parc de
Gazon�er

Parc

Sécurité
Sociale

Z.A.C. du 
Marais -Monthéard

Port
Fluvial

CNFPT Arche de
la Nature

V. Hugo

Lac

La Sarth
e

Z.A. de
la Forêt

2è RIMA

Papéa Parc

Z.A. du
Danemark

Erpell

Flore

Mariette
Sécurité Sociale

St-Exupéry Le
Coteau

De Gaulle
Comtes du Maine-
O�ce du Tourisme

Logis de l'Huisne

Le Luard
Polucan

Béner

Guy
Bouriat

Cimetière
Yvré

Bollée

Auvours

Basse
Lande
Basse
Lande

Georges Brassens

La
Chesnaie

La
Forêt
La
Forêt

Léopold Gouloumès

St-Hubert

Jacques Prévert

Louise 
Michel

Le Vaudrou

Verdun

VaugauthierVaugauthier

Bd     N.        Cugnot

                                            Route de Paris

Ch. de  la  Basse  LandeR. 
  d

e  
  P

are
nc

e

Bd   
Pas

teur

Al
lée

    
de

s  
 Or

m
ea

ux

Route   de   P
aris

R. Ste-Marie

R.   Nationale

Route          d
u       

Mans
Av. Léon Bollée

A 28

R. de Verdun

Les Cèdres

Collège
 Maupertuis

CHAMPAGNÉ25

Gare du Mans

Cité des 
Pommiers

Rue de 
l'Essard

Rue de la Baronnière

Rue du Pommier

D 91

D 145La Baronnière
FATINES 25

EXPRESS

République25 LE MANS25
EXPRESS

Trouver mon point de vente 
De Gaulle

Flore

Mariette

Le Coteau

Logis de l'Huisne

Louise Michel

Guy Bouriat

Arrêt AdresseDépositaire Titre

La Baronnière Le Fatinois 8 r. Principale

Agence SETRAM

Le Diplomate

Bar de la butte

Intermarché

Le Béner

Le Guéribat

Mairie

65 av. du Gén. de Gaulle

71 r. de la Mariette

179 av. Bollée

284 av. Bollée

24 r. du Mans

8 r. Marie Guibé

16 av. Guy Bouriat



LIGNE

25
LIGNE

25
EXPRESS

                  ou Setram

* ** *
La Baronnière 06.56 06.56 07.02 08.42 11.46 13.17 16.34
Cité des Pommiers 06.54 07.03 07.55 08.43 11.47 13.18 14.10 16.35
Champagné-Gare 06.15 06.47 06.59 07.04 07.04 07.38 07.46 08.00 08.14 09.30 09.46 10.16 11.01 12.31 13.47 14.06 14.15 14.51 15.40 17.15
La Forêt 17.18
Le Vaudrou 06.20 07.52 09.35 10.21 11.06 12.36 14.11 14.56 15.45 17.24
L.Gouloumès 06.24 07.10 07.56 08.50 09.39 10.25 11.10 11.54 12.40 13.25 14.15 15.00 15.49 16.42 17.28
Auvours 06.29 07.15 08.01 08.55 09.44 10.29 11.14 11.58 12.44 13.29 14.19 15.04 15.53 16.46 17.32
Guy Bouriat 06.34 08.09 09.50 10.35 11.20 12.50 14.25 15.10 15.59 17.39
Béner 06.40 07.09 07.14 07.28 08.16 09.08 09.56 10.41 11.26 12.10 12.56 13.40 14.31 15.16 16.05 16.58 17.45
Sécurité Sociale 06.44 07.11 07.16 07.23 07.31 08.20 08.19 09.11 10.00 10.45 11.30 12.12 13.00 13.42 14.35 14.33 15.20 16.09 17.00 17.49
Flore 06.47 07.13 07.18 07.25 07.36 08.23 08.21 09.16 10.04 10.49 11.34 12.18 13.04 13.48 14.39 14.35 15.24 16.13 17.07 17.54
République 06.51 07.42 08.28 09.22 10.09 10.54 11.39 12.25 13.09 13.54 14.44 15.29 16.18 17.14 18.00
Gare du Mans 06.55 07.44 08.22 09.53 13.55
Gare Routière 07.21 07.26 14.43
Lycée Washington 07.40 08.38
Lycée Funay 07.37 07.41
Lycée Sud 07.40 07.44

Destination République ou Gares du MansLundi au vendredi - période scolaire
Monday to friday - school period

25 25 2525 25 25 25 25 2525

* circule jusqu’au 7 juin 2024 inclus
** circule à partir du 10 juin 2024 

Accédez sans correspondance à la Gare du Mans avec la ligne                                     et voyagez entre Champagné et Le Mans avec la ligne                  de la région Pays de la Loire. 
Les horaires indiqués ci-dessous sont susceptibles d’être modifiés. Pour plus d’informations, consultez les sites aleop.paysdelaloire.fr et www.ter.sncf.com. Ces lignes sont 
accessibles avec un titre de transport Setram valide, hors Pass Liberté.
   



LIGNE

25
LIGNE

25
EXPRESS

                  ou Setram

La Baronnière 19.44
Cité des Pommiers 19.45
Champagné-Gare 17.48 18.07 18.46 18.55 19.07
La Forêt 18.10 18.58
Le Vaudrou 18.16 19.04
L.Gouloumès 18.20 19.08 19.52
Auvours 18.24 19.12 19.56
Guy Bouriat 18.31 19.17
Béner 18.37 19.23 20.07
Sécurité Sociale 18.41 19.27 20.09
Flore 18.45 19.31 20.15
République 18.50 19.36 20.21
Gare du Mans 17.55 18.54 19.15
Gare Routière
Washington
Lycée Funay
Lycée Sud 

Destination République ou Gares du MansLundi au vendredi - période scolaire
Monday to friday - school period

25

5

25

Accédez sans correspondance à la Gare du Mans avec la ligne                                     et voyagez entre Champagné et Le Mans avec la ligne                  de la région Pays de la Loire. 
Les horaires indiqués ci-dessous sont susceptibles d’être modifiés. Pour plus d’informations, consultez les sites aleop.paysdelaloire.fr et www.ter.sncf.com. Ces lignes sont 
accessibles avec un titre de transport Setram valide, hors Pass Liberté.
   



LIGNE

25
LIGNE

25
EXPRESS

                  ou Setram

La Baronnière 07.15 11.46 13.14 16.58 19.14
Cité des Pommiers 07.16 08.42 11.47 13.15 16.59 19.15
Champagné-Gare 08.00 08.15 08.45 08.47 09.30 10.08 10.15 11.00 12.30 14.00 14.16 14.45 15.30 16.15 17.45 18.30 19.10
Le Vaudrou 08.05 08.50 09.35 10.20 11.05 12.35 14.05 14.50 15.35 16.20 17.50 18.35
L.Gouloumès 07.23 08.08 08.53 09.38 10.23 11.08 11.54 12.38 13.22 14.08 14.53 15.38 16.23 17.06 17.53 18.38 19.22
Auvours 07.27 08.12 08.57 09.42 10.27 11.12 11.58 12.42 13.26 14.12 14.57 15.42 16.27 17.10 17.57 18.42 19.26
Guy Bouriat 08.17 09.02 09.47 10.32 11.17 12.47 14.17 15.02 15.47 16.32 18.02 18.47
Béner 07.39 08.23 09.08 08.57 09.53 10.38 11.23 12.10 12.53 13.38 14.23 15.08 15.53 16.38 17.23 18.08 18.53 19.38
Sécurité Sociale 07.41 08.27 09.12 08.59 09.57 10.42 11.27 12.12 12.57 13.40 14.28 15.12 15.57 16.42 17.25 18.12 18.57 19.40
Flore 07.44 08.30 09.15 09.01 10.00 10.45 11.30 12.15 13.00 13.45 14.32 15.15 16.00 16.45 17.30 18.15 19.00 19.44
République 07.50 08.36 09.21 10.06 10.51 11.36 12.21 13.05 13.51 14.38 15.21 16.06 16.51 17.36 18.21 19.06 19.49
Gare du Mans 08.22 10.15 14.23 19.17
Gare Routière 09.09

Samedi
Saturday

25 2525 25 25 2525 25 25 25

Destination République ou Gares du Mans

25 25

6 Accédez sans correspondance à la Gare du Mans avec la ligne                                     et voyagez entre Champagné et Le Mans avec la ligne                  de la région Pays de la Loire. 
Les horaires indiqués ci-dessous sont susceptibles d’être modifiés. Pour plus d’informations, consultez les sites  aleop.paysdelaloire.fr et www.ter.sncf.com. Ces lignes sont 
accessibles avec un titre de transport Setram valide, hors Pass Liberté.



                  ou Setram

La Baronnière 08.32 16.28
Cité des Pommiers 08.33 16.29
Champagné-Gare 08.00 09.18 10.50 12.05 12.07 13.25 14.45 16.17 17.34 18.17 19.05
Le Vaudrou 08.05 09.23 10.55 12.10 13.30 14.50 16.22 17.39
L.Gouloumès 08.08 09.26 10.58 12.13 13.33 14.53 16.25 17.42
Auvours 08.11 09.29 11.01 12.16 13.37 14.57 16.29 17.46
Guy Bouriat 08.16 09.34 11.06 12.21 13.42 15.02 16.34 17.51
Béner 08.21 09.39 11.11 12.26 13.47 15.07 16.40 17.57
Sécurité Sociale 08.24 08.55 09.42 11.14 12.29 13.50 15.10 16.43 16.51 18.00
Flore 08.27 08.58 09.45 11.17 12.32 13.53 15.13 16.46 16.54 18.03
République 08.31 09.02 09.49 11.21 12.36 13.57 15.17 16.50 16.58 18.07
Gare du Mans 12.14 18.25 19.17

Dimanche et jours fériés
Sunday and public holidays 

252525252525

Voyagez entre Champagné et Le Mans avec la ligne                  de la région Pays de la Loire. Les horaires indiqués ci-dessous sont susceptibles d’être modifiés. 
Pour plus d’informations, consultez le site www.ter.sncf.com. Ces lignes sont accessibles avec un titre de transport Setram valide, hors Pass Liberté.
   

Destination République ou Gare du Mans

LIGNE

25
LIGNE

25
EXPRESS

Ce trajet est uniquement desservi à la demande.
Réservation au 02 43 40 66 35.

25 25

7



                  ou Setram

La Baronnière 07.00 08.42 11.46 13.16 16.34
Cité des Pommiers 07.01 07.42 08.43 11.47 13.17 14.10 16.35
Champagné-Gare 06.15 06.47 07.38 07.47 07.46 08.14 09.30 09.46 10.16 11.01 12.31 13.47 14.06 14.15 14.51 15.40 17.15 17.48 18.07 18.46
La Forêt 17.18 18.10
Le Vaudrou 06.20 07.51 09.35 10.21 11.06 12.36 14.11 14.56 15.45 17.24 18.16
L.Gouloumès 06.24 07.08 07.55 08.50 09.39 10.25 11.10 11.54 12.40 13.24 14.15 15.00 15.49 16.42 17.28 18.20
Auvours 06.28 07.12 07.59 08.54 09.43 10.29 11.14 11.58 12.44 13.28 14.19 15.04 15.53 16.46 17.32 18.24
Guy Bouriat 06.34 08.05 09.49 10.35 11.20 12.50 14.25 15.10 15.59 17.38 18.30
Béner 06.40 07.25 08.11 09.07 09.55 10.41 11.26 12.11 12.56 13.41 14.31 15.16 16.05 16.59 17.44 18.36
Sécurité Sociale 06.44 07.27 08.05 08.15 09.09 09.59 10.45 11.30 12.14 13.00 13.44 14.35 14.33 15.20 16.09 17.02 17.49 18.40
Flore 06.47 07.32 08.07 08.18 09.14 10.03 10.49 11.34 12.19 13.03 13.49 14.39 14.35 15.24 16.13 17.07 17.54 18.44
République 06.51 07.37 08.23 09.18 10.07 10.53 11.39 12.24 13.07 13.54 14.44 15.29 16.18 17.12 17.59 18.49
Gare du Mans 06.55 07.44 08.22 09.53 13.55 17.55 18.54
Gare Routière 08.15 14.43

Lundi au vendredi - vacances scolaires                                 
Monday to friday - school holidays

25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25

Destination République ou Gares du Mans

LIGNE

25
LIGNE

25
EXPRESS

8 Accédez sans correspondance à la Gare du Mans avec la ligne                                     et voyagez entre Champagné et Le Mans avec la ligne                  de la région Pays de la Loire. 
Les horaires indiqués ci-dessous sont susceptibles d’être modifiés. Pour plus d’informations, consultez les sites  aleop.paysdelaloire.fr et www.ter.sncf.com. Ces lignes sont 
accessibles avec un titre de transport Setram valide, hors Pass Liberté.



9

                  ou Setram

La Baronnière 19.43
Cité des Pommiers 19.44
Champagné-Gare 18.55 19.07
La Forêt 18.58
Le Vaudrou 19.03
L.Gouloumès 19.05 19.51
Auvours 19.09 19.55
Guy Bouriat 19.15
Béner 19.21 20.08
Sécurité Sociale 19.25 20.10
Flore 19.29 20.14
République 19.33 20.18
Gare du Mans 19.15
Gare Routière

Lundi au vendredi - vacances scolaires                                 
Monday to friday - school holidays

Destination République ou Gares du Mans

LIGNE

25
LIGNE

25
EXPRESS

Accédez sans correspondance à la Gare du Mans avec la ligne                                     et voyagez entre Champagné et Le Mans avec la ligne                  de la région Pays de la Loire. 
Les horaires indiqués ci-dessous sont susceptibles d’être modifiés. Pour plus d’informations, consultez les sites  aleop.paysdelaloire.fr et www.ter.sncf.com. Ces lignes sont 
accessibles avec un titre de transport Setram valide, hors Pass Liberté.

25



10 LIGNE

25
LIGNE

25
EXPRESS

                  ou Setram

ME ME *
Gare Routière 12.15 14.15 16.15
Gare du Mans 06.38 07.07 08.07 12.38 16.38 17.07
République 06.15 06.57 07.47 08.37 09.27 10.15 11.00 11.45 12.30 13.20 14.05 14.50 15.38 16.26
Mairie 12.22 14.22 16.22
Quinconces 12.15 17.00
Flore 06.19 07.01 07.52 08.42 09.32 10.20 11.05 11.50 12.27 12.35 13.25 14.10 14.27 14.55 15.43 16.27 16.31
Sécurité Sociale 06.22 07.04 07.56 08.46 09.36 10.24 11.09 11.54 12.30 12.38 13.29 14.14 14.30 14.59 15.47 16.30 16.35 16.50
Lycée Funay 12.34 14.34 16.34
Lycée Sud 12.37 14.37 16.37
Béner 06.24 07.07 07.58 08.50 09.39 10.27 11.11 11.57 12.40 13.32 14.17 15.02 15.49 16.40
Guy Bouriat 07.13 08.56 09.45 10.33 12.03 13.38 14.23 15.08 16.46
Auvours 06.35 07.20 08.11 09.03 09.52 10.40 11.23 12.10 12.52 13.45 14.30 15.15 16.01 16.53
L.Gouloumès 06.38 07.24 08.14 09.07 09.56 10.44 11.26 12.14 12.56 13.49 14.34 15.19 16.05 16.57
Le Vaudrou 07.27 09.10 09.59 10.47 12.17 13.52 14.37 15.22 17.00
La Forêt 07.34
Champagné-Gare 06.44 07.37 07.13 08.13 09.16 10.05 10.53 12.23 12.50 12.44 13.58 14.43 14.50 15.28 16.50 17.06 16.44 17.13
Cité des Pommiers 17.59
La Baronnière 06.45 08.21 11.33 13.15 12.58 13.03 14.58 16.12 16.59

Destination Champagné - Gare ou FatinesLundi au vendredi - période scolaire
Monday to friday - school period

25 25 25 25 25 25 25 25 25

ME circule jusqu’au mercredi 5 juin 2024 inclus * ne circule pas le mercredi

Accédez sans correspondance à la Gare du Mans avec les lignes                               et voyagez entre Le Mans et Champagné avec la ligne            de la région Pays de 
la Loire. Les horaires indiqués ci-dessous sont susceptibles d’être modifiés. Pour plus d’informations, consultez les sites  aleop.paysdelaloire.fr et www.ter.sncf.com. 
Ces lignes sont accessibles avec un titre de transport Setram valide, hors Pass Liberté.



LIGNE

25
LIGNE

25
EXPRESS

                  ou Setram

Gare Routière 17.15 18.15
Gare du Mans 18.06 19.06
République 17.18 18.08 18.55 19.40
Mairie 17.22 18.22
Quinconces
Flore 17.24 17.27 18.13 18.27 19.00 19.44
Sécurité Sociale 17.28 17.30 18.17 18.30 19.03 19.48
Lycée Funay 17.35 18.34
Lycée Sud 17.39 18.37
Béner 17.34 18.23 19.05 19.50
Guy Bouriat 17.41 18.30 19.56
Auvours 17.48 18.37 19.18 20.03
L.Gouloumès 17.52 18.41 19.22 20.07
Le Vaudrou 17.55 18.44 20.10
La Forêt
Champagné-Gare 18.01 17.54 18.12 18.50 18.50 19.12 20.16
Cité des Pommiers
La Baronnière 18.03 18.58 19.29

Destination Champagné - Gare ou FatinesLundi au vendredi - période scolaire
Monday to friday - school period

25 2525

11

Accédez sans correspondance à la Gare du Mans avec les lignes                               et voyagez entre Le Mans et Champagné avec la ligne            de la région Pays de 
la Loire. Les horaires indiqués ci-dessous sont susceptibles d’être modifiés. Pour plus d’informations, consultez les sites  aleop.paysdelaloire.fr et www.ter.sncf.com. 
Ces lignes sont accessibles avec un titre de transport Setram valide, hors Pass Liberté.
   



LIGNE

25
LIGNE

25
EXPRESS

                  ou Setram

Gare Routière 12.15
Gare du Mans 08.37 12.38 19.07
République 07.15 08.00 08.45 09.30 10.15 11.00 11.45 12.30 13.15 14.00 14.45 15.30 16.15 17.00 17.45 18.30 19.15
Mairie 12.22
Flore 07.18 08.04 08.49 09.34 10.19 11.04 11.49 12.27 12.34 13.19 14.04 14.49 15.34 16.19 17.05 17.50 18.35 19.19
Sécurité Sociale 07.20 08.07 08.52 09.37 10.22 11.07 11.52 12.30 12.37 13.22 14.07 14.52 15.37 16.22 17.08 17.53 18.38 19.22
Béner 07.23 08.10 08.55 09.40 10.26 11.09 11.56 12.39 13.25 14.10 14.55 15.41 16.24 17.13 17.58 18.40 19.26
Guy Bouriat 07.28 08.15 09.00 09.45 10.31 12.01 13.30 14.15 15.00 15.46 17.18 18.03 19.31
Auvours 07.36 08.23 09.08 09.53 10.39 11.21 12.09 12.52 13.38 14.23 15.08 15.54 16.37 17.26 18.11 18.54 19.39
L.Gouloumès 07.39 08.26 09.11 09.56 10.42 11.24 12.12 12.55 13.41 14.26 15.11 15.57 16.40 17.29 18.14 18.57 19.42
Le Vaudrou 07.42 08.29 09.14 09.59 10.45 12.15 13.44 14.29 15.14 16.00 17.32 18.17 19.45
Champagné-Gare 07.47 08.34 08.44 09.19 10.04 10.50 12.20 12.41 12.44 13.49 14.34 15.19 16.05 17.37 18.22 19.13 19.50
La Baronnière 11.31 12.48 13.02 16.47 19.04

Samedi
Saturday

25 25 25 25 25 25 2525 25 2525 25

Destination Champagné - Gare ou Fatines 

25

12 Accédez sans correspondance à la Gare du Mans avec la ligne                                     et voyagez entre Le Mans et Champagné avec la ligne                  de la région Pays de la Loire. 
Les horaires indiqués ci-dessous sont susceptibles d’être modifiés. Pour plus d’informations, consultez les sites  aleop.paysdelaloire.fr et www.ter.sncf.com. Ces lignes sont 
accessibles avec un titre de transport Setram valide, hors Pass Liberté.
   



                  ou Setram

Gare du Mans 12.38 16.37 19.07
République 08.38 09.07 10.10 11.30 12.45 14.05 15.40 15.57 16.55 18.15
Flore 08.42 09.11 10.14 11.34 12.49 14.09 15.44 16.01 16.59 18.19
Sécurité Sociale 08.45 09.14 10.17 11.37 12.52 14.12 15.47 16.04 17.02 18.22
Béner 08.48 10.20 11.40 12.55 14.15 15.50 17.05 18.25
Guy Bouriat 08.53 10.25 11.45 13.00 14.20 15.55 17.10 18.30
Auvours 08.58 10.30 11.50 13.05 14.26 16.01 17.16 18.36
L.Gouloumès 09.02 10.34 11.54 13.09 14.30 16.05 17.20 18.40
Le Vaudrou 09.05 10.37 11.57 13.12 14.33 16.08 17.23 18.43
Champagné-Gare 09.10 10.42 12.02 12.44 13.17 14.38 16.13 16.44 17.29 18.49 19.13
La Baronnière 09.36 16.26

Dimanche et jours fériés
Sunday and public holidays 

25 25 25 25 25 25

Voyagez entre Le Mans et Champagné avec la ligne                  de la région Pays de la Loire. Les horaires indiqués ci-dessous sont susceptibles d’être modifiés. 
Pour plus d’informations, consultez le site www.ter.sncf.com. Ces lignes sont accessibles avec un titre de transport Setram valide, hors Pass Liberté.

Destination Champagné - Gare ou Fatines

LIGNE

25
LIGNE

25
EXPRESS

Ce trajet est uniquement desservi à la demande.
Réservation au 02 43 40 66 35.

25 25

13



                  ou Setram

Gare Routière 12.15 18.15
Gare du Mans 06.38 07.07 08.07 12.38 16.38 17.07 18.07
République 06.15 06.57 07.45 08.35 09.25 10.15 11.00 11.45 12.30 13.20 14.05 14.50 15.35 16.26 17.18 18.08
Mairie 12.22 18.22
Flore 06.19 07.01 07.50 08.39 09.29 10.20 11.05 11.50 12.27 12.34 13.25 14.10 14.55 15.40 16.31 17.23 18.27 18.13
Sécurité Sociale 06.22 07.04 07.53 08.42 09.32 10.23 11.09 11.54 12.30 12.37 13.29 14.13 14.58 15.44 16.35 17.27 18.30 18.17
Lycée Funay 12.34 18.34
Lycée Sud 12.37 18.37
Béner 06.24 07.07 07.55 08.46 09.35 10.26 11.11 11.58 12.39 13.33 14.17 15.02 15.46 16.40 17.34 18.24
Guy Bouriat 07.12 08.52 09.40 10.31 12.03 13.38 14.22 15.07 16.46 17.41 18.31
Auvours 06.34 07.19 08.06 08.59 09.47 10.38 11.22 12.10 12.51 13.45 14.29 15.14 15.58 16.53 17.48 18.38
L.Gouloumès 06.38 07.23 08.10 09.03 09.51 10.42 11.26 12.14 12.55 13.49 14.33 15.18 16.02 16.57 17.52 18.42
Le Vaudrou 07.26 09.06 09.54 10.45 12.17 13.52 14.36 15.21 17.00 17.55 18.45
La Forêt 07.32
Champagné-Gare 06.44 07.35 07.13 08.13 09.12 09.59 10.50 12.22 12.50 12.44 13.57 14.41 15.26 17.06 16.44 17.13 18.01 18.13 18.50 18.51
La Baronnière 06.45 08.17 11.33 12.58 13.02 16.09 18.58

Lundi au vendredi - vacances scolaires                                 
Monday to friday - school holidays

2525 25 252525 25 25 25 25 25

Destination Champagné - Gare ou Fatines

LIGNE

25
LIGNE

25
EXPRESS

14 Accédez sans correspondance à la Gare du Mans avec la ligne                                     et voyagez entre Le Mans et Champagné avec la ligne                  de la région Pays de la Loire. 
Les horaires indiqués ci-dessous sont susceptibles d’être modifiés. Pour plus d’informations, consultez les sites  aleop.paysdelaloire.fr et www.ter.sncf.com. Ces lignes sont 
accessibles avec un titre de transport Setram valide, hors Pass Liberté.
   



15

                  ou Setram

Gare Routière
Gare du Mans 19.07
République 18.55 19.40
Mairie 
Flore 19.00 19.44
Sécurité Sociale 19.03 19.47
Lycée Funay
Lycée Sud
Béner 19.05 19.50
Guy Bouriat 19.55
Auvours 19.18 20.02
L.Gouloumès 19.22 20.06
Le Vaudrou 20.09
La Forêt
Champagné-Gare 19.13 20.14
La Baronnière 19.29

Lundi au vendredi - vacances scolaires                                 
Monday to friday - school holidays

25

Destination Champagné - Gare ou Fatines

LIGNE

25
LIGNE

25
EXPRESS

Accédez sans correspondance à la Gare du Mans avec la ligne                                     et voyagez entre Le Mans et Champagné avec la ligne                  de la région Pays de la Loire. 
Les horaires indiqués ci-dessous sont susceptibles d’être modifiés. Pour plus d’informations, consultez les sites  aleop.paysdelaloire.fr et www.ter.sncf.com. Ces lignes sont 
accessibles avec un titre de transport Setram valide, hors Pass Liberté.





 

COMBINEZ
Voyagez en train  

avec votre titre de transport Setram

(ticket, abonnement)

+
La Setram et la région Pays de la Loire vous permettent 
de voyager en train TER au sein de l’agglomération  
mancelle sans coût supplémentaire.

Nouveau service disponible sur les liaisons :
- Le Mans         Arnage              ou      en 8 min 

- Le Mans         Champagné        ou      en 8 min

Comment voyager ?
1/ Validez votre titre de transport Setram sur les valideurs 
en gare à l’aller et au retour

2/ Voyagez !

3/ Pensez à valider de nouveau votre titre en cas  
de correspondance bus et/ou tramway

 
Plus d’informations sur setram.fr


